

EIP Group ApS

CVR-nr. 34 62 45 77

Årsrapport 2014

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2/7 2015

Christoffer Olsen
Dirigent

Sofiendalsvej 87, 9200 Aalborg SV
Tlf.: (+45) 9818 4122, Fax: (+45) 9818 6475
e-mail: aalborg@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet EIP Group ApS
Ivar Huitfeldts Gade 11, st. th.
9000 Aalborg
CVR-nr.: 34 62 45 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion Christoffer Olsen

Revision RSM plus P/S
Statsautoriserede revisorer
Sofiendalsvej 87
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut Nordjyske Bank
Bredegade 3
9000 Aalborg

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af elektronik, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 166.585, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 496.470.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende og forventer mere rentabel drift i de kommende år.

Årets resultat skaber usikkerhed omkring regnskabsaflæggelsen ud fra en forudsætning omkring fortsat drift. Ledelsen forventer at gæld til associerede virksomheder ikke vil forfalde i de kommende regnskabsår.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem den løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttotab		-165.860	-216.404
Personaleomkostninger	2	<u>-270</u>	<u>-170.232</u>
Resultat før finansielle poster		-166.130	-386.636
Finansielle indtægter	3	29	34
Finansielle omkostninger	4	<u>-484</u>	<u>-23.283</u>
Resultat før skat		-166.585	-409.885
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-166.585</u>	<u>-409.885</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>-166.585</u>	<u>-409.885</u>
		<u>-166.585</u>	<u>-409.885</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014	2013
		kr.	kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>10.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>10.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>50.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>11.880</u>
		<u>0</u>	<u>11.880</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.132
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.800</u>
		<u>0</u>	<u>3.932</u>
Likvide beholdninger		<u>34.075</u>	<u>96.886</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.075</u>	<u>112.698</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>44.075</u></u>	<u><u>162.698</u></u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-576.470</u>	<u>-409.885</u>
Egenkapital i alt		<u>-496.470</u>	<u>-329.885</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til associerede virksomheder		462.726	462.726
Anden gæld		<u>77.819</u>	<u>29.857</u>
		<u>540.545</u>	<u>492.583</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>540.545</u>	<u>492.583</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>44.075</u>	<u>162.698</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen gør opmærksom på at den fortsatte drift er afhængig af opretholdelse af adgang til likviditet fra associerede virksomheder.

	2014	2013
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	167.178
Andre omkostninger til social sikring	270	3.054
	<u>270</u>	<u>3.054</u>
	<u>270</u>	<u>170.232</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	29	34
	<u>29</u>	<u>34</u>
	<u>29</u>	<u>34</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	157	23.283
Valutakurstab	327	0
	<u>484</u>	<u>23.283</u>
	<u>484</u>	<u>23.283</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	-409.885	-329.885
Årets resultat	0	-166.585	-166.585
Egenkapital 31. december 2014	80.000	-576.470	-496.470

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet er i besiddelse af et ikke indregnet udskudt skatteaktiv hidrørende fra fremførselsberettiget underskud i skattepligtig indkomst. Underskuddet har en skatteværdi på t.kr. 128.

Andre eventualforpligtelser

Der er indgået operationel leasingaftale vedr. leje af kontor møbler og udstyr. Leasingaftalen er med en restlevetid på 45 måneder svarende til t.kr. 132 excl. moms, forsikring og gebyrer.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.